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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 7 408 945,55 6 174 591,18 660 556,00 -49,42 2 207 127,00 1 929 536,97 1 377 420,63 534 353,05 1 234 354,37 915 693,41 310 560,96

Wykonanie 2018 7 585 816,81 6 221 413,51 718 770,00 665,66 1 990 840,00 2 043 900,97 1 467 236,88 608 510,42 1 364 403,30 148 799,14 1 207 504,16

Wykonanie 2019 8 657 694,38 6 654 611,10 926 879,00 944,97 2 067 968,00 2 141 813,91 1 517 005,22 582 938,17 2 003 083,28 193 029,35 1 798 653,93

Wykonanie 2020 8 071 324,46 7 036 232,27 729 262,00 583,12 2 110 430,00 2 246 195,31 1 949 761,84 663 520,05 1 035 092,19 282 657,13 745 435,06

Wykonanie 2021 12 434 789,21 7 415 069,94 870 696,00 790,08 2 296 847,00 2 234 573,18 2 012 163,68 764 495,17 5 019 719,27 684 481,74 4 328 237,53

Wykonanie 2022 12 616 742,24 11 820 042,03 3 724 501,57 999,00 1 816 740,00 3 712 575,04 2 565 226,42 798 667,12 796 700,21 190 676,90 599 023,31

Plan 3 kw. 2023 26 335 810,44 7 675 648,44 860 463,00 1 019,00 2 053 545,39 1 624 257,44 3 136 363,61 862 000,00 18 660 162,00 330 000,00 18 330 162,00

Wykonanie 2023 28 169 966,22 9 509 804,22 860 463,00 1 019,00 3 445 466,00 2 066 492,61 3 136 363,61 862 000,00 18 660 162,00 330 000,00 18 330 162,00

2024 17 777 399,58 7 698 433,00 990 558,00 1 107,00 2 385 616,00 1 215 072,00 3 106 080,00 983 410,00 10 078 966,58 250 000,00 9 828 966,58

2025 8 353 451,00 8 203 451,00 1 055 539,00 1 180,00 2 542 112,00 1 294 781,00 3 309 839,00 1 047 922,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2026 8 607 758,00 8 457 758,00 1 088 261,00 1 217,00 2 620 917,00 1 334 919,00 3 412 444,00 1 080 408,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2027 8 819 202,00 8 669 202,00 1 115 468,00 1 247,00 2 686 440,00 1 368 292,00 3 497 755,00 1 107 418,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 8 961 939,00 8 911 939,00 1 146 701,00 1 282,00 2 761 660,00 1 406 604,00 3 595 692,00 1 138 426,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 9 193 649,00 9 143 649,00 1 176 515,00 1 315,00 2 833 463,00 1 443 176,00 3 689 180,00 1 168 025,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 9 422 241,00 9 372 241,00 1 205 928,00 1 348,00 2 904 300,00 1 479 255,00 3 781 410,00 1 197 226,00 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 6 241 702,82 5 585 829,12 2 603 400,93 0,00 0,00 13 892,39 0,00 0,00 655 873,70 655 873,700,00 208 788,50

Wykonanie 2018 8 176 063,11 5 929 409,22 2 622 376,45 0,00 0,00 12 652,22 0,00 0,00 2 246 653,89 2 246 653,890,00 4 000,00

Wykonanie 2019 6 966 031,39 6 270 808,10 2 838 363,14 0,00 0,00 10 576,64 0,00 0,00 695 223,29 695 223,290,00 30 000,00

Wykonanie 2020 8 373 214,00 6 525 456,36 2 899 240,20 0,00 0,00 7 483,35 0,00 0,00 1 847 757,64 1 847 757,640,00 0,00

Wykonanie 2021 8 532 644,33 7 062 683,59 3 221 090,68 0,00 0,00 5 948,72 0,00 0,00 1 469 960,74 1 469 960,740,00 0,00

Wykonanie 2022 11 362 158,50 8 849 034,16 3 774 311,40 0,00 0,00 4 479,56 0,00 0,00 2 513 124,34 2 513 124,340,00 67 508,00

Plan 3 kw. 2023 30 806 233,01 8 927 942,85 4 467 831,56 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 21 878 290,16 21 878 290,160,00 0,00

Wykonanie 2023 31 248 468,18 9 370 178,02 4 474 849,48 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 21 878 290,16 21 878 290,160,00 0,00

2024 19 827 412,34 8 584 851,95 4 903 993,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 11 242 560,39 11 242 560,390,00 1 476 877,50

2025 8 321 831,00 7 862 608,55 4 972 649,00 0,00 0,00 12 230,00 0,00 0,00 459 222,45 459 222,450,00 0,00

2026 8 557 758,00 7 972 687,00 5 042 266,00 0,00 0,00 8 087,00 0,00 0,00 585 071,00 585 071,000,00 0,00

2027 8 769 202,00 8 070 448,00 5 105 294,00 0,00 0,00 6 291,00 0,00 0,00 698 754,00 698 754,000,00 0,00

2028 8 911 939,00 8 276 684,00 5 239 308,00 0,00 0,00 4 541,00 0,00 0,00 635 255,00 635 255,000,00 0,00

2029 9 143 649,00 8 485 667,00 5 374 220,00 0,00 0,00 2 791,00 0,00 0,00 657 982,00 657 982,000,00 0,00

2030 9 397 486,00 8 699 118,00 5 511 263,00 0,00 0,00 1 483,00 0,00 0,00 698 368,00 698 368,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 1 167 242,73 141 354,40 554 654,00 0,00 0,00 554 654,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -590 246,30 0,00 1 766 015,00 185 473,00 0,00 585 686,00 0,00 994 856,00 590 246,30

Wykonanie 2019 1 691 662,99 328 829,00 1 043 768,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 768,86 0,00

Wykonanie 2020 -301 889,54 0,00 2 406 602,85 0,00 0,00 1 687 103,01 0,00 719 499,84 301 889,54

Wykonanie 2021 3 902 144,88 142 048,00 1 952 713,31 0,00 0,00 1 385 213,47 0,00 567 499,84 0,00

Wykonanie 2022 1 254 583,74 109 076,84 5 712 810,19 0,00 0,00 5 287 358,35 0,00 425 451,84 0,00

Plan 3 kw. 2023 -4 470 422,57 0,00 4 500 422,57 0,00 0,00 4 421 342,57 4 391 342,57 79 080,00 79 080,00

Wykonanie 2023 -3 078 501,96 0,00 3 108 501,96 0,00 0,00 3 029 421,96 2 999 421,96 79 080,00 79 080,00

2024 -2 050 012,76 0,00 2 080 012,76 0,00 0,00 2 080 012,76 2 050 012,76 0,00 0,00

2025 31 620,00 31 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 24 755,00 24 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 141 354,40 141 354,40 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 328 829,00 328 829,00 185 473,00 185 473,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 142 048,00 142 048,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 109 076,84 109 076,84 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 31 620,00 31 620,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 24 755,00 24 755,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 994 855,84 0,00 588 762,06 1 143 416,060,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 1 048 328,84 0,00 292 004,29 1 872 546,290,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 719 499,84 0,00 383 803,00 1 427 571,860,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 567 499,84 0,00 510 775,91 2 917 378,760,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 425 451,84 0,00 352 386,35 2 305 099,660,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 316 375,00 0,00 2 971 007,87 8 683 818,060,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 286 375,00 0,00 -1 252 294,41 3 248 128,160,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 286 375,00 0,00 139 626,20 3 248 128,160,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 375,00 0,00 -886 418,95 1 193 593,810,00

2025 x x x x 0,00 224 755,00 0,00 340 842,45 340 842,450,00

2026 x x x x 0,00 174 755,00 0,00 485 071,00 485 071,000,00

2027 x x x x 0,00 124 755,00 0,00 598 754,00 598 754,000,00

2028 x x x x 0,00 74 755,00 0,00 635 255,00 635 255,000,00

2029 x x x x 0,00 24 755,00 0,00 657 982,00 657 982,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 673 123,00 673 123,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x35,61%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x9,62%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x12,50%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x18,56%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x20,13%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x38,63%

Plan 3 kw. 2023 0,00% -20,32% x x x x-14,87%

Wykonanie 2023 0,00% 2,18% x x x x6,61%

2024 0,52% -13,62% 17,17% 20,24% TAK TAK-9,76%

2025 0,63% 5,11% 10,69% 13,76% TAK TAKx

2026 0,82% 6,92% 5,04% 8,25% TAK TAKx

2027 0,77% 8,29% 4,85% 8,06% TAK TAKx

2028 0,73% 8,52% 4,23% 7,44% TAK TAKx

2029 0,69% 8,58% 4,45% 7,67% TAK TAKx

2030 0,33% 8,55% 0,50% 3,71% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 6 583,50 6 583,50 6 583,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 246 981,48 246 981,48 220 983,43 1 197 504,16 1 197 504,16 1 065 810,00 195 372,70 195 372,70 173 900,13

Wykonanie 2019 281 492,81 281 492,81 251 861,99 665 214,87 665 214,87 475 674,98 258 274,50 258 274,50 228 646,36

Wykonanie 2020 34 866,00 34 866,00 34 866,00 230 535,37 230 535,37 230 535,37 123 183,57 123 183,57 112 505,16

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 358 887,35 358 887,35 242 802,38 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 100 000,00 100 000,00 100 000,00 576 027,31 576 027,31 576 027,31 65 989,50 65 989,50 65 989,50

Plan 3 kw. 2023 48 664,00 48 664,00 43 577,12 2 950 162,00 2 950 162,00 2 950 162,00 66 363,50 66 363,50 56 800,62

Wykonanie 2023 48 664,00 48 664,00 43 577,12 2 950 162,00 2 950 162,00 2 950 162,00 66 363,50 66 363,50 56 800,62

2024 0,00 0,00 0,00 2 950 162,00 2 950 162,00 2 950 162,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 094 255,83 2 094 255,83 1 323 879,84 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 488 015,94 488 015,94 291 848,42 243 465,00 0,00 0,00 0,00243 465,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 361 449,49 361 449,49 277 004,92 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 366 984,52 1 366 984,52 825 169,58 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 20 787,00 20 787,00 20 787,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 900 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 2 950 162,00 2 950 162,00 2 950 162,00 7 385 453,00 0,00 0,00 0,000,00 7 385 453,00 0,00

Wykonanie 2023 2 950 162,00 2 950 162,00 2 950 162,00 7 385 453,00 0,00 0,00 0,000,00 7 385 453,00 0,00

2024 2 950 162,00 2 950 162,00 2 950 162,00 7 798 460,00 0,00 0,00 0,000,00 7 798 460,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 141 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 328 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 142 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 109 076,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 24 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 100 162,00 7 798 460,00 0,00 0,00 0,00 7 798 460,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 13 100 162,00 7 798 460,00 0,00 0,00 0,00 7 798 460,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 100 162,00 7 798 460,00 0,00 0,00 0,00 7 798 460,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 100 162,00 7 798 460,00 0,00 0,00 0,00 7 798 460,00

1.3.2.1
Rewitalizacja obszaru miejscowości Dubicze Cerkiewne poprzez
budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjno-wypoczynkowej w
Dubiczach Cerkiewnych

Urząd Gminy Dubicze
Cerkiewne

2023 2024 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.2 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Istoku
Urząd Gminy Dubicze

Cerkiewne
2022 2024 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.3 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Werstok
Urząd Gminy Dubicze

Cerkiewne
2023 2024 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.4
Odbudowa,przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Dubicze
Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną
granicy Państwa.

Urząd Gminy Dubicze
Cerkiewne

2022 2024 10 040 000,00 4 738 298,00 0,00 0,00 0,00 4 738 298,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej nr 108674B na odcinku od skrzyżowania z
drogą nr geod. 1190 do drogi nr 1154 - do granicy z gminą Kleszczele

Urząd Gminy Dubicze
Cerkiewne

2023 2024 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.6
Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie gminy Dubicze
Cerkiewne oraz oczyszczalni ścieków w Starym Korninie

Urząd Gminy Dubicze
Cerkiewne

2023 2024 2 980 162,00 2 980 162,00 0,00 0,00 0,00 2 980 162,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 44.280.2023 z dnia 2023-12-28
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